



Drzwi prawe Lozamet L700.D400P

Producent: Lozamet

Nr referencyjny: L700.D400P

Cechy produktu

Szerokość (mm): 395

Głębokość (mm): 40

Wysokość (mm): 460

``html

Potrzebujesz solidnego i funkcjonalnego rozwiązania do zabudowy kuchennej, które zapewni niezawodność i estetykę na lata? Poszukujesz elementu, który idealnie wkomponuje się w zaawansowany projekt, gwarantując precyzję wykonania i bezproblemową integrację z pozostałymi komponentami? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie coś, co Cię zainteresuje.

Precyzyjne wykonanie dla profesjonalnej kuchni

W świecie gastronomii, gdzie wydajność i trwałość są kluczowe, wybór odpowiednich komponentów ma fundamentalne znaczenie. Każdy element, od najmniejszej śrubki po największą szafkę, musi spełniać najwyższe standardy jakości i wytrzymałości. Przedstawiamy rozwiązanie, które sprosta nawet najbardziej wymagającym oczekiwaniom profesjonalnych kucharzy i projektantów.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

- **Szerokość:** 395 mm – idealnie dopasowany do standardowych modułów kuchennych, zapewniając optymalne wykorzystanie przestrzeni roboczej. Precyzyjne wymiary minimalizują ryzyko błędów montażowych i gwarantują perfekcyjne spasowanie z korpusem.
- **Wysokość:** 460 mm – ergonomiczny wymiar, zapewniający wygodny dostęp do przechowywanych produktów i akcesoriów. Zoptymalizowana wysokość ułatwia pracę i minimalizuje konieczność nadmiernego schyłania się.
- **Głębokość:** 40 mm – kompaktowa głębokość pozwala na maksymalne wykorzystanie przestrzeni wewnątrz szafki, idealne do zabudowy w ciasnych wnękach.

Te precyzyjnie określone wymiary zapewniają łatwość montażu i idealne dopasowanie do standardowych systemów kuchennych. Konstrukcja jest starannie zaprojektowana, aby zapewnić maksymalną wytrzymałość i odporność na intensywne użytkowanie w warunkach gastronomicznych.

Drzwi Lozamet – jakość, na której możesz polegać

Produkt charakteryzuje się wysoką jakością wykonania, wykorzystując materiały odporne na uszkodzenia mechaniczne i wilgoć – czynniki szczególnie istotne w środowisku profesjonalnej kuchni. Solidna konstrukcja gwarantuje długą żywotność, minimalizując koszty wymiany i konserwacji.

Płynne i ciche działanie zawiasów zapewnia komfort użytkowania i minimalizuje hałas w trakcie pracy. Produkt został zaprojektowany z myślą o wygodzie i ergonomii, co przekłada się na wyższą efektywność pracy.

Idealne rozwiązanie dla Twojej gastronomicznej przestrzeni

To nie tylko element wyposażenia, ale inwestycja w niezawodność i długoterminową wydajność. Precyzyjne wykonanie, solidne materiały i ergonomiczny design sprawiają, że jest to idealny wybór dla profesjonalnych kuchni, gdzie liczy się każdy szczegół.

Podsumowując: Wybierając ten produkt, inwestujesz w jakość, trwałość i efektywność, które przetłumaczają się na zadowolenie i komfort pracy przez lata.

Szczegółowe informacje techniczne dostępne są w karcie produktu.

...